Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:56
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/wodoodporny-czytnik-dahua-rfid-asr1200e-p-127039.html
WODOODPORNY CZYTNIK DAHUA RFID
ASR1200E
Cena 165,53 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24477
Kod producenta ASR1200E
Zasilanie: 12V
Częstotliwości czytnika 13.56 MHz
Rozpoznawianie twarzy Nie
Standard MIFARE Classic
Wiegand 34
Wyjścia przekaźnikowe Nie
Czytnik kodów QR Nie
RS-485 Tak
Wbudowana klawiatura Nie
Opis produktu
WODOODPORNY CZYTNIK DAHUA RFID ASR1200E
Odkryj nowoczesność i niezawodność z wodoodpornym czytnikiem Dahua RFID ASR1200E. Ten innowacyjny produkt łączy w
sobie zaawansowaną technologię i funkcjonalność, co czyni go idealnym rozwiązaniem do zastosowań w trudnych warunkach.
Dzięki swojej wytrzymałej konstrukcji i wysokiej klasie szczelności, ASR1200E sprawdzi się zarówno w biurze, jak i na
zewnątrz.
Korzyści z użytkowania
Wodoodporna obudowa zapewnia trwałość i niezawodność w każdych warunkach atmosferycznych.
Obsługuje karty MIFARE 13.56 MHz, co gwarantuje szybki i efektywny odczyt.
Możliwość łatwego montażu dzięki kompaktowym wymiarom i lekkiej wadze.
Przyjazny interfejs z wskaźnikami LED, które informują o stanie pracy urządzenia.
Praca w szerokim zakresie temperatur od -30 °C do 60 °C, co czyni go uniwersalnym rozwiązaniem.
Specyfikacja techniczna
Model: ASR1200E
Obsługa kart: MIFARE 13.56 MHz
Zasięg odczytu kart: max. 3 – 6 cm
Komunikacja: RS-485, Wiegand 34
Zasilanie: 9 – 15 V DC
Maksymalny pobór prądu: 100 mA
Temperatura pracy: -30 °C – 60 °C
Dopuszczalna wilgotność: ≤ 95 %
Klasa szczelności: IP66 (po dodatkowym uszczelnieniu)
Obudowa: tworzywo sztuczne, wodoodporna
Kolor: czarny
Waga: 0.110 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary: 97 x 44 x 17 mm
Producent: DAHUA
SKU: 24477
MPN: ASR1200E
Wybierz czytnik Dahua RFID ASR1200E i ciesz się nowoczesnym podejściem do bezpieczeństwa i kontroli dostępu. Dzięki
swojej niezawodności i wszechstronności, jest to produkt, który spełni Twoje oczekiwania.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold